
Kjell Erikssons sista mord i Uppsala

»Öppen grav« av Kjell Eriksson är den sista och avslutande delen i serien om Ann Lindell vid
Uppsalapolisen. Den första delen »Den Upplysta stigen« utkom för exakt tio år sedan. Sju av
böckerna i serien har nominerats till »Årets deckare« av Deckarakademin.

Öppen grav
Professor Bertram von Ohler har tilldelats Nobelpriset i medicin. Ett besked som skakar om det
annars så lugna överklassområdet Kåbo i Uppsala. Alla är nämligen inte så förtjusta i valet av
pristagare. Snart höjs kritiska röster, inte minst professorns kollega och granne känner sig svekfullt
förbigången. Märkliga saker börjar hända. Det inleds med att en sten kastas mot pristagarens hus.
Ett pojkstreck, menar polisen, men det som följer kan inte uppfattas som några oskyldiga hyss.

Professorn blir allt mer trängd. Någon vill uppenbarligen inte att han ska ta emot priset, någon vill
honom riktigt illa. Och det finns många som har anledning att vilja von Ohler illa. Historien har hunnit
ifatt honom. Allt började med att en hushållerska kom för att tjäna i professorns barndomshem. Hon
efterträddes av sin lillasyster Agnes, som efter 55 års anställning vet det mesta om den Ohlerska
familjen. Också sådant herrskapet helst velat dölja. Kriminalinspektör Ann Lindell blir inkopplad på
fallet och identifierar omedelbart Agnes Gräsödialekt. Ett Gräsö väl känt för Ann efter det långa
förhållandet med Edvard, flera år tidigare. Nu möts de igen &

»Öppen grav« är en kriminalroman om försakelse, hämnd och akademisk småaktighet, där det
»bildade« Uppsala skildras ur ett annorlunda perspektiv. Det är en berättelse om klass och kultur,
stad och land och om kvinnors arbete i det fina Uppsalas hem.

Kjell Eriksson är författare och trädgårdsmästare, bosatt i Uppsala och Brasilien. För den första
boken om Ann Lindell, Den upplysta stigen (1999), belönades han med Svenska Deckarakademins
debutantpris. Prinsessan av Burundi utsågs till bästa svenska deckare 2002. Sammanlagt har sju
av de tidigare böckerna nominerats till »Årets deckare« av Deckarakademin.

Läs mer i foldern "Kjell Eriksson tar farväl av Ann Lindell" Ladda upp pdf här:
http://www.ordfront.se/upload/filer/pdf_filer%20böcker/kjellfolder.pdf

För att boka intervju med Kjell Eriksson kontakta Anne Ekberg på anne.ekberg@ordfront.se eller
0735−20 05 60.

Pressbilder finner du här:
http://www.ordfront.se/www,−d−,ordfront,−d−,se/Bocker/Varaforfattare/KjellEriksson.aspx

Ordfront förlag är unikt på den svenska bokmarknaden. I en bransch som alltmer domineras av ett
fåtal stora utgivare utgör Ordfront ett tydligt alternativ. Det är det enda större svenska förlag som
ägs av en ideell förening. Vi ger ut böcker om samhällsdebatt, historia och kulturhistoria,
skönlitteratur samt handböcker om skrivande och typografi.
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